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SITUACIJA OBSTOJEČEGA STANJA - ORTOFOTO

SITUACIJA OBSTOJEČEGA STANJA - ORTOFOTO
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
1:200 A1.1

1:200

PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA
Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

ORTOFOTO POSNETEK
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SITUACIJA - NOVI PRIZIDEK (PROSTORSKA PREVERBA)

SITUACIJA - NOVI PRIZIDEK (PROSTORSKA
PREVERBA)

INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
1:200 A1.2

1:200

PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA
Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic
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394,51 m2

11,09 m2

GLAVNI VHOD

DELOVNI VHOD 1 DELOVNI VHOD 1 DELOVNI VHOD 1

ORTOFOTO POSNETEK
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3D MODEL - OBSTOJEČE / NOVI PRIZIDEK

3D MODEL - OBSTOJEČE / NOVI PRIZIDEK
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
A1.3PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA

Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

3D MODEL - OBSTOJEČA SITUACIJA 3D MODEL - NOVI PRIZIDEK
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VARIANTA 1 - Tloris pritličja

VARIANTA 1 - Tloris pritličja
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
1:100 A2.1

1:100

PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA
Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic
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GLAVNI VHOD

DELOVNI VHOD 1 DELOVNI VHOD 1 DELOVNI VHOD 1

P07
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 2
67,16 m2

P06
ROČNA MIZARSKA UČILNICA 1
68,13 m2

P01
VETROLOV
7,70 m2

P02
PREDVERJE
19,43 m2

P03
WC-Ž
3,79 m2

P05
HODNIK
43,12 m2

P08
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 3
68,25 m2

P09
LAKIRNICA
35,97 m2

P10
SKLADIŠČE
22,07 m2

OBSTOJEČI OBJEKT
643,50 m2

P04
WC-M
6,93 m2

Seznam prostorov Pritličje - VARIANTA 1
Št. pr.
P01
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10

Prostor
VETROLOV
PREDVERJE
WC-Ž
WC-M
HODNIK
ROČNA MIZARSKA UČILNICA 1
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 2
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 3
LAKIRNICA
SKLADIŠČE

Površina m2
7,70

19,43
3,79
6,93

43,12
68,13
67,16
68,25
35,97
22,07

342,55 m²
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VARIANTA 1 - Tloris nadstropja

VARIANTA 1 - Tloris nadstropja
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
1:100 A2.2

1:100

PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA
Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

N01
STOPNIŠČE
19,64 m2

OBSTOJEČI OBJEKT
640,30 m2

N02
PREDPROSTOR
10,42 m2

N05
GARDEROBE 1
10,62 m2

N06
GARDEROBE 2
14,14 m2

N07
HODNIK
64,90 m2

N08
UČILNICA 1
63,65 m2

N09
UČILNICA 2
63,65 m2

N10
UČILNICA 3
78,22 m2

N03
WC-Ž
3,51 m2

N04
WC-M
8,03 m2

Seznam prostorov Nadstropje - VARIANTA 1
Št. pr.
N01
N02
N03
N04
N05
N06
N07
N08
N09
N10

Prostor
STOPNIŠČE
PREDPROSTOR
WC-Ž
WC-M
GARDEROBE 1
GARDEROBE 2
HODNIK
UČILNICA 1
UČILNICA 2
UČILNICA 3

Površina m2
19,64
10,42
3,51
8,03

10,62
14,14
64,90
63,65
63,65
78,22

336,78 m²
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VARIANTA 1 - VIZUALIZACIJA

VARIANTA 1 - VIZUALIZACIJA
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
A2.3PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA

Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

JUŽNA FASADA

SEVERNA FASADA
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VARIANTA 2 - Tloris pritličja

VARIANTA 2 - Tloris pritličja
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
1:100 A3.1

1:100

PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA
Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

Seznam prostorov Pritličje - VARIANTA 2
Št. pr.
P01
P02
P03
P04
P05
P06
P07
P08
P09
P10

Prostor
VETROLOV
PREDVERJE
WC-Ž
WC-M
HODNIK
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 1
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 2
LAKIRNICA
SKLADIŠČE
DVIGALO

Površina m2
7,70

19,43
3,79
6,93

28,51
68,13

113,59
53,20
35,07
7,25

343,60 m²
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GLAVNI VHOD

DELOVNI VHOD 1 DELOVNI VHOD 1 DELOVNI VHOD 1

P06
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 1
68,13 m2

P01
VETROLOV
7,70 m2

P02
PREDVERJE
19,43 m2

P03
WC-Ž
3,79 m2

P04
WC-M
6,93 m2

P09
SKLADIŠČE
35,07 m2

P05
HODNIK
28,51 m2

P08
LAKIRNICA
53,20 m2

P07
STROJNA MIZARSKA UČILNICA 2
113,59 m2

P10
DVIGALO
7,25 m2

OBSTOJEČI OBJEKT
640,30 m2
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VARIANTA 2 - Tloris nadstropja

VARIANTA 2 - Tloris nadstropja
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
1:100 A3.2

1:100

PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA
Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

N01
STOPNIŠČE
19,64 m2

OBSTOJEČI OBJEKT
640,30 m2

N02
PREDPROSTOR
10,42 m2

N03
WC-Ž
3,51 m2

N04
WC-M
8,03 m2

N05
GARDEROBE 1
10,62 m2

N06
GARDEROBE 2
14,14 m2

N07
HODNIK
64,90 m2

N08
UČILNICA 1
63,65 m2

N09
UČILNICA 2
63,65 m2

N10
ROČNA MIZARSKA UČILNICA 1
101,41 m2

N11
DVIGALO
7,25 m2

N01
STOPNIŠČE
19,64 m2

Seznam prostorov Nadstropje - VARIANTA 2
Št. pr.
N01
N01
N02
N03
N04
N05
N06
N07
N08
N09
N10
N11

Prostor
STOPNIŠČE
STOPNIŠČE
PREDPROSTOR
WC-Ž
WC-M
GARDEROBE 1
GARDEROBE 2
HODNIK
UČILNICA 1
UČILNICA 2
ROČNA MIZARSKA UČILNICA 1
DVIGALO

Površina m2
19,64
19,64
10,42
3,51
8,03

10,62
14,14
64,90
63,65
63,65

101,41
7,25

386,86 m²
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VARIANTA 2 - VIZUALIZACIJA

VARIANTA 2 - VIZUALIZACIJA
INVESTITOR

MERILO

DATUM

SREDNJA ŠOLA SEVNICA
Šolski center Krško-Sevnica

Savska cesta 2
SI-8290 Sevnica

OBJEKT

VSEBINA RISBE

ŠT. RISBENOVEMBER 2020
A3.3PROSTORSKA PREVERBA UMESTITVE NOVEGA PRIZIDKA

Pridobitev ročnih in strojnih delavnic ter dodatnih učilnic

JUŽNA FASADA

SEVERNA FASADA
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